principal, non assujetti à la TVA, hors charges et hors impositions de SIX MILLE 
EUROS (6 000,00 EUR). 

A titre purement exceptionnel, et pour tenir compte-tenu des travaux 

d’aménagements à la charge du Preneur, le Bailleur accorde au Preneur une 
franchise de loyer pour un trimestre soit une remise forfaitaire MILLE CINQ 
CENTS EUROS (1 500,00 EUR) à compter de la signature des Présentes. 

Le loyer annuel susvisé sera payable mensuellement à compter du premier 

jour du mois suivant le début effectif de l’exploitation de l’activité du Preneur, par 
virement bancaire de 500,00 euroschacun par mois.